关于规范学校维稳及安全信息报送程序的通知
各单位：

根据上级有关要求，经校领导批准，特就规范学校维稳及安全信息报送程序通知如下：

各学院、直属单位、机关各部门有关维稳及安全信息报送按照分类分级原则及时进行报送。有关学生的相关信息先报送学工部，有关研究生的相关信息先报送研工部，有关涉外师生的相关信息先报送国际处。然后由学工部、研工部、国际处分别报送公安处（联系电话：62640、62510）、学校办公室（联系电话：62235、62232）各一份。除以上信息之外的维稳及安全信息直接分报公安处、学校办公室各一份，由公安处和学校办公室按各自信息报送职责向上级及时报送有关信息。
请各单位以高度的责任心指定专人按照以上通知精神做好相关信息报送工作。

                       学校维稳工作领导小组办公室

2012年9月14日